UBND XÃ SÍNH PHÌNH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:         /TB-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sính Phình, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Chức danh, chữ ký của đồng chí Phó Trưởng phòng

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Sính Phình

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-CT ngày 14/8/2025 của Chủ tịch UBND xã

Sính Phình về việc bổ nhiệm công chức. Ông Vừ A Kỷ - Công chức Phòng Văn

hóa - Xã hội xã Sính Phình được bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Văn

hóa - Xã hội xã Sính Phình kể từ ngày 15/8/2025.

 Phòng Văn hóa - Xã hội xã Sính Phình trân trọng thông báo chức danh,

chữ ký, số điện thoại của đồng chí Vừ A Kỷ đến quý cơ quan, đơn vị biết để thuận

tiện liên hệ công tác.

Chữ ký đồng chí Vừ A Kỷ

Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Sính Phình

Số điện thoại

0856.901.990

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Sính Phình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Khoa học và

Công nghệ, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Dân tộc

và Tôn giáo tỉnh Điện Biên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội các xã, phường;

- Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Hải Giang

		2025-08-25T08:15:21+0700

		2025-08-25T09:53:34+0700

		2025-08-25T09:53:59+0700

		2025-08-25T09:54:24+0700